m pi . ACOUSPPC. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003285. 03- 09- 2018 I

T Ninéstero-adell. Tistrazione, dell Universitir e dellae Kicerca
:/ﬁff(} Jeolastico %g/'ﬁﬂa%’/ per ! Srmctec- S o1

‘{'//;2:/@ IX — Ambito tervitoriale di Sarma e Sracenza
Jede di Facenza

IL DIRIGENTE

VISTO il provvedimento n.3213 del 30.8.2018 con il quale sono state disposte le utilizzazioni
e le assegnazioni provvisorie del personale docente di scuola dell’infanzia per
I'a.s. 2018/2019;

TENUTO CONTO della disponibilita verificatesi nell’Istituto Comprensivo di Carpaneto;

CONSIDERATO che I'insegnante PASSONI MARIA PAOLA non aveva ottenuto I'assegnazione
provvisoria per ricongiungimento alla famiglia nel comune di Carpaneto per mancan-
za di diponibilita;

DISPONE

Con decorrenza immediata e limitatamente all’a.s. 2018/2019 I'insegnante di scuola della
Infanzia PASSONI MARIA PAOLA, titolare all’Istituto Comprensivo di Cadeo-posto comune-,
€ assegnata a prestare servizio presso la scuola dell’infanzia dell’Istituto Comprensivo di Car-
paneto.

IL DIRIGENTE

Maurizio Bocedi

Firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’lAmministrazione digitale
e norme ad esso connesse

Dirigente: Maurizio Bocedi
Referente dell’Istruttoria: Giuseppe Gioia Tel. 0523/330762 e-mail: giuseppe.gioa.pc@istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://ww0.pc.istruzioneer.it/





